АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
16.02.2017                                                                                                       № 28
с. Северное
Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных  работ
            В  соответствии с  ч. 2 ст. 32.13  Кодекса  Российской Федерации об административных правонарушениях, администрация  Северного  сельсовета  Северного  района  Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить следующие виды обязательных работ, отбываемых при назначении административного наказания в виде обязательных работ на территории Северного сельсовета:

1.1. Подсобные хозяйственные работы.

1.2. Мелкий косметический ремонт.
       2. Определить перечень организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ на территории Северного сельсовета Северного района Новосибирской области:

2.1.  ГБУЗ Новосибирской области  «Северная центральная районная больница».
2.2. ООО «Премьер».

2.3. Муниципальное казенное учреждение по хозяйственному обслуживанию муниципальных учреждений Северного района Новосибирской области.
3.  Постановление № 188 от 30.11.2012 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных  работ, считать утратившим силу.

               4.  Обнародовать данное постановление в Вестнике Северного
                   сельсовета.

               5. Контроль исполнения данного постановления  оставляю  за собой.
Глава Северного сельсовета

Северного района

Новосибирской области                                                           С. А. Шапкина